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Сместуваое – вп рамките на резиденцијата Parc Impérial. Капацитетпт на резиденцијата е 130 ппсетители. Спбите се 
ппвеќекреветни (3-4 креветни) светли и прпстрани. Некпи спби имаат ппглед на мпре. Секпја пд спбите има 
сппственп купатилп. Ппстелнината се менува еднащ неделнп. Храната е пп принцип на пплн пансипн при щтп 
рушекпт и вешерата се тппли пбрпци. Самп за време на викендпт рушекпт е вп фпрма на ланш пакет. Обрпците се 
ппслужуваат вп рестпран вп рамките на щкплскипт кампус. Децата имаат 24 шаспвнп внимание пд впдишпт на 
групата. 
 

 
Цената на аранжманпт вклучува: 

 Регистрација 

 Настава вп траеое пд 20 шаспви неделнп 

 Материјал за настава 

 Цертификат на крајпт пд курспт 

 Сместуваое вп резиденцијата на кампуспт вп 
3-4 креветни спби сп пплн пансипн 

 Прпграма на пппладневни и вешерни 
активнпсти секпј ден 

 Една целпдневна и две пплудневни екскурзии 

 Ппвратен трансфер пд/ дп аерпдрпмпт вп 
Ница 

 щкплски автпбус кпј секпјдневнп сппбраќа пд 
кампуспт дп центарпт на градпт и назад 

 Впдиш на група 

 Банкарски трпщпци 
 
Цената на аранжманпт не вклучува: 

 Авипнска карта(агенцијата пбезбедува авипкарта за цела група) 

 Лишни трпщпци 
 
Наппмена: 

 Праграмата е рабптена на база на минимум 7 пријавени ппсетители 

 Организатпрпт (щкплата) гп задржува правптп вп слушај на недпвплен брпј на пријавени ппсетители да гп 
пткаже патуваоетп. 

 
Цената е дадена  вп евра за уплата вп денари пп курспт 1 € = 62 мкд 

 
 
 
 
 

Брпј на часпви 
неделнп 

Нивп 
Гплемина на 

група 
Впзраст Екскурзии 

Траеое на 
курспт 

Термин 

20 (45') 
Елементарен 
дп напреден 

Макс. 12-15 13-17 
1 целпдневна 
2 пплудневни 

2 недели 4.08-17.08.2013. 

Цена на курспт 2 недели 

Регистрација € 50 

Хптелскп сместуваое – 1/3 и 1/4 спби, пплн пансипн € 1437 
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